
Dz-17.0021.20.2020          

          

 
 

Uchwała Nr XX/161/2020 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 18 czerwca 2020r. 

 

 

 
W sprawie: ustawienia znaku B-36 „zakaz zatrzymywania się” przy ul. Petöfiego w Krakowie 
pismo IR..02.7223.709.2020  

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie  

(t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 Zaopiniować negatywnie ustawienie znaku B-36 „zakaz zatrzymywania się”  

na ul. Petöfiego przed skrzyżowaniem z ul. Piotrusia Pana w Krakowie.  

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wydział Miejskiego Inżyniera Ruchu pismem IR-02.7223.709.2020 zwrócił się do Rady Dzielnicy 

XVII z prośbą o  opinię w sprawie postawienia znaku „zakaz zatrzymywania się” na ul. Petöfiego przed 

skrzyżowaniem z ul. Piotrusia Pana. 

Komisja Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Dzielnicy XVII po zapoznaniu się ze 

sprawą i po wizji w terenie, uważa za bezzasadne usytuowanie znaku B-36 we wskazanej lokalizacji.  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


